
Dohoda o ukončení smlouvy o dílo č. 2017/0659/OPS.DVZ (3E18A01010)
uzavřená podle ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
se sídlem: 
zastoupen:
1Č:
DIČ:
(dále jen „objednatel)

Městská část Praha 8
Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 48 
Romanem Petrusem, starostou 
00063797 
CZ00063797

1.2. Dodavatel:
se sídlem: 
zastoupen:

3E system, s.r.o.
Klarisky 626/21 Brno - Soběšice, PSČ 644 00 
Ing. Radkem Křivánkem, jednatelem

IČ: 29264383
DIČ: CZ29264383
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 69248 
(dále jen „dodavatel“)

(společně dále jen „smluvnístrany“ nebo každý jednotlivě „smluvní strana^)

2. Úvodní ustanovení

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 18.10.2017 smlouvu o dílo č. 2017/0659/OPS.DVZ 
(č. 3E18A01010), jejímž předmětem bylo zhotovení projektové dokumentace a následná 
dodávka, montáž a oživení parkovacího systému na akci „Převod parkoviště U Meteoru 
do placeného režimu44 (dále jen „Smlouva^ a „Akce'j.

3. Předmět dohody

3.1. Smluvní strany prohlašují, že dodavatel předal objednateli v souladu se Smlouvou 
projektovou dokumentaci (dále jen „projektová dokumentace“) a provedl přípravné 
práce pro realizaci Akce.

3.2. Vzhledem ke skutečnosti, že hl. m. Praha plánuje jednotný systém veřejných parkovišť, 
není v současné době možné Akci realizovat. Smluvní strany tak považují Smlouvu za 
naplněnou a ukončenou předáním projektové dokumentace a provedením přípravných 
prací pro realizaci Akce.

3.3. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel je oprávněn vystavit fakturu na částku ve výši 
290.703,- Kč včetně DPH, která odpovídá ceně za zpracování projektové dokumentace a 
vynaloženým nákladům na přípravu realizace Akce. Zaplacením této částky považují 
smluvní strany veškerá svá práva a povinnosti plynoucí ze Smlouvy za vypořádané a 
nemají vůči sobě žádné další závazky.

1



4. Závěrečná ustanovení

4.1. Vztahy touto dohodou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

4.2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4.3. Případné změny či doplňky této dohody mohou být učiněny pouze prostřednictvím 

písemných dodatků podcpsaných oběma smluvními stranami.
4.4. Tato dohoda byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel 

a jeden dodavatel.
4.5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4.6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této dohody v jejím plném znění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4.7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této dohody v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

4.8. Smluvní strany po přečtení této dohody prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
dohoda byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona ě. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské ěásti Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8

Datum jednáni a čislo usneseni: 17. 10.2018, č, Usn RMC 0500/2018___________________________________

V .. ^ ^.......... dne . ^

system, s.r.o.

Ing. Radek Křivánek

V Praze dne .... 2 4.1.0, .2018


